

Ks § 65

2018/0025

430

Ansökningar om medel ur miljöfonden

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att bevilja medel ur miljöfonden enligt nedan.

Håll Lagan Ren! 22 000 kronor

Projektet inkluderar både ekologiska och sociala aspekter och ska bidra till ökad kunskap kring miljö, klimat, välbefinnande och hälsa.

Vattensmart 16 000 kronor

Projektet riktas till invånare och elever och ska bidra till minskad vattenförbrukning, lägre energiförbrukning och belysa hållbart nyttjande av vatten.

Re-design 16 250 kronor

Projektet är en utveckling av projekt som tilldelades medel 2017 med fokus på ökad kunskap om återanvändning och återvinning av material och minskad förbrukning/konsumtion.

Matsvinn-försvinn! 125 000 kronor

Projektet utformas utifrån tilldelade medel. Syftet är att minska matsvinnet ute i verksamheterna genom ökad medvetenhet och engagemang. Detta minskar bland annat klimatpåverkan, övergödning och användning av kemikalier. Projektet innebär att det kan anordnas tre till fyra föreläsningstillfällen samt att ett pilotprojekt i en verksamhet kan genomföras.

Komprimerande soptunna 120 000 kronor

Projektet ska minska behov av tömning av soptunnor och därmed minska antalet transporter och nedskräpning i området.

Sammanfattning av ärendet

Ljungby kommun har avsatt medel i en miljöfond för projekt inom kommunens verksamheter som syftar till att främja metoder eller projekt som leder till hållbar utveckling. För 2018 är 300 000 kronor avsatt. Det har kommit in åtta ansökningar med ett totalt belopp på 823 500 kronor.

Kraven för att ett projekt ska få finansiering från miljöfonden är att åtgärderna framförallt är nytänkande och sådant som kommunen inte redan idag arbetar med. Pengarna ska användas till åtgärder utanför ordinarie drift. Medlen i miljöfonden kan användas till pilotprojekt som ger oss ökad kunskap inför framtida arbete. Det är positivt om åtgärder görs som är innovativa och som

Kommunstyrelsen

sätter Ljungby kommun på miljökartan. Det är extra positivt om projekten genomförs genom samarbete mellan olika verksamheter inom kommunen. Miljöfonden ska leda till att Ljungby blir en attraktiv och hållbar kommun att leva i och verka inom eller att vi minskar vår negativa påverkan på övriga samhällen på jorden.

Yrkanden

Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.

Beslutsunderlag

Arbetsutskottets beslut 2018-03-20.

Miljö- och byggförvaltningens tjänsteskrivelse 2018-03-08.

Ansökningshandlingar.